Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 9-та  (деветата) седница на Советот на Општина Берово на ден 18.02.2022 година (петок) преку zoom платформата со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:
1. Записник од 8-ма Седница на Совет на општина Берово;
2. Предлог Измена на Одлука за извршување на Буџетот;
3. Предлог Измена на Буџетски Календар за 2022 година;
4.  Предлог Одлука за измена на распоредот на средствата на  Буџетот на општина Берово за 2022 година; 
5. Предлог Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина Берово за 2022 година; 
6. Извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметките, благајната, побарувањата, градежните објекти, улици, патишта и опрема на Општина Берово за 2021 година;
7. Предлог Одлука за расходување на опрема и канцелариски мебел на Општина Берово;
8. Предлог Измена и дополнување на Програма  (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба,реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Беровово 2022 година;
9. Предлог Измена и дополнување на Програма  за заштита од штетно дејство на водите во 2022 година;
10. Предлог Годишна програма за поставување на урбана опрема за општина Берово за 2022 година;
11. Предлог Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот “Реконструкција  на улица во с .Смојмирово, потег од црква до селски гробишта, Општина Берово”;
12. Предлог Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот -“Реконструкција  на улица во с.Смојмирово, потег од црква до селски гробишта, Општина Берово ;
13. Предлог Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот „Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од раскрсница со улица Вељко Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце Делчев“ ;
14. Предлог Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот -„Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од раскрсница со улица Вељко Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце Делчев“ ;
15. Предлог Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот „Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска во село Русиново, Општина Берово“ ;
16. Предлог Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот -„Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска во село Русиново, Општина Берово“ ;
17. Предлог Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за управување на водите за 2022 година;
18. Предлог Одлука за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за Крак 2:  J2 - J3 - J4 – 69;
19. Предлог Одлука за давање согласност за преземање дејствија за реконструкција и санација на Спомен костурница на паднати борци во НОБ;
20. Предлог измена на Програма  за развој  на спорт и спортско рекреативни активности на Општина Берово за 2022 година;
21. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на членови во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово; 
22. Годишен извештај за информации од јавен карактер (01.01.2021 – 31.12.2021 година);
23. [bookmark: _GoBack]Годишен извештај за работа на ОЈУСЗСЛ„ Д-р Иван Влашки„ Берово за 2021 година;
24. Годишен извештај за работа на ТППЕ за 2021година;
25. Измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2022 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово;
26. Измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2022 година на ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово;
27. Годишен извештај за работа за 2021 година на Дом на култура „Димитар Беровски“ Берово;
28. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани, на КП 10934, 10942, 10948, 10950, 10951, 10956, 10962, 10966, 10968, 10969, 10972, 10973, 10974, 10975, 10977, 10978, 10979, 10980, 10981, 10983, 10985, 10986, 10988, 10989,  и дел од 10935, 10937, 10943, 10945, 10946, 10949, 10952, 10955, 10963, 10967, 10970, 10987, 10727 и 11313, КО Владимирово, Општина Берово; 
29. Барања од институции и граѓани;
30. Советнички иницијативи и прашања
 
Бр.09-617/1                                                                        Совет на Општина Берово
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